Notandum distinctionem realem a se ipsam
 inferri, ut subdici potest in distinctionem realem positivam, & non
 positivam subdici in 7. quasi species semper in realitate
 essentiam quibus datur in divinis & personis & sunt realitate distinctae
 tamen essentiae. In realem & essentiam numericam quibus comitatur in
 realem & Paulum. In realem & essentiam specificam quibus comitatur
 vitae in hominem & equum. In realem & essentiam genericam, quibus
 videtur in genera summa in apud eos.

realitatem q. implicat eitate substantiam q. existat ubi Petri
 i. ad realitatem ipsius ubi q. realitatis ipsius ubi e. realitatis
 ipsius subto sine q. implicat subto eitate.

Q. 2. a. q. pacto distinctio modalis de-
 fundatur. **S.** signum distinctio modalis ea si unum ex
 distinctis extremis eitate potest sine alio, n. t. vice versa. Ita
 suavis de sp. 7. sed. 2. ad 6. **S.** q. ita se habent q. ut
 unum eitate potest sine alio n. t. vice versa. **S.** distinguuntur ex
 ratione, atq. distinguuntur reate: q. distinguuntur modaliter q. h. o.
 Maior q. q. n. distinguuntur ex ratione distinguuntur ratione, atq.
 illa q. distinguuntur ratione n. potest nec ex una p. separa-
 tim eitate: q. illa q. ita eitate potest n. distinguuntur p.
 ratione: q. distinguuntur ex ratione q. h. o. de in. Men. q. des-
 tinguuntur reate potest ad invicem eitate separata (s. aliena
 q. actus conjugat): atq. res p. alius mix. n. potest ad
 invicem eitate separata: q. n. distinguuntur reate.

Q. 2. b. subto distinguuntur moda-
 ter a ubi: **S.** t. nec ubi sine subto, nec subto sine ubi exi-
 tere potest: q. illud signum distinctio modalis n. reate tradi-
 tur. **S.** Item arg. q. fieri potest de his q. operato cum actus nec m.
 tui sine actus, nec actus sine his eitate potest: **S.** t. n. des-
 tinguuntur modaliter e. n. actus mix. tui **S.** negans otiam 2.
 ea q. dicitur cap. 1. q. 2. illud signum distinctio mo-

Salis traditam esse ab autoribus et apostolorum: nec non
quod duo illa se habent ut unum inter se sunt sine alio,
nec tamen vice versa apte colligitur ut a quo dicitur a posteriori
distingui modum: n. tamen ex eo quod supra dicitur distingui
nec modum colligitur per unum solum inter se sine alio: patet
aliunde ostendere ut id sequetur.

Operando. Dicitur. Nam in quibusdam modis
distinguitur eadem modum ac cuius est actus, nec sine
illo non intendi: nec tamen sine se existere valet ut patet D:
in Petrus distinguit modum ac sua unione quibusque per se:
nec unum: D. tamen de unitate existere patet Petrus, quod est
Patet essentialiter unio, eadem in illius officio quibusque positum
est includitur: quod est subter existere a patet sine alio:
nec tamen sine aliqua actus, nec abstatit quibusque subter ab alio:
tamen ab actus modum distinguitur: Patet non recipit in unitate
existere patet, ut patet sine quibusque ubi locum D. tamen sine quibusque
libet assignata actus.

Caput 3^m

Quodnam sit distinctio rationis ratiocinatae et
rationis intelligit?

Quod 1^a est distinctio rationis ratiocinatae? Quod distinctio rationis
ratiocinatae est distinctio rationis, quod fit ab intellectu cum se in se
incipiente per dicitur scriptum non synonymas tamen distincta

cognoscantur si cognoscitur hoc vel ut multiplex gradus, qd in se
 distinct multos gradus qd in distincti subiecti separati inveniuntur
 ab illis gradus inveniunt qd in univ. in plantis, gradus, etc.
 in univ. in brutis.

3. qd. capacitatis datur in ea qd cum it
 una dicitur in univ. ad diversos effectus, qd cognoscatur sibi extrinsece
 qd qd sunt extra illius ordinem, dicitur ea ipsa distincti ob
 in tali casu, capax ut cognoscatur ab univ. accipit multiplex
 qd ordinem ad multos effectus distinctos, qd extrinsece dicitur.
 Sic cognoscitur inter hanc qd ordinem ad simplicem affectionem
 iudicium, discursum, ac si sit triplex, cum qd rei sit id est
 huius qd agendum, iudicium, d. dicitur.

Metaphisicis: qd dicitur qd huius capacitatis datur
 qd rei. Un distinctio virtualis fundamentalis datur qd rei
 tr, eo modo qd datur calor in sole vel un sicut in sole datur calor
 fundamentalis factus, seu datur capax ad ducendum ad calorem
 actu, sic in huius vel datur distinctio virtualis fundamentalis
 factus, seu datur capax, ut inter in illo distinguit actus
 un gradus, ita caligat in huius lib. 2. tract. 6. cap. 1. no
 2. d. ex factis et qd in tome 1. lib. 5. g. 1. art. 6. no 16. qd
 unte qd dicitur Suarez, Molera, Valenciam, Torrey dicitur.

Inq. 2. d. distinctio rei ratiocinata
 sufficit ut dicitur accepta rei ratiocinata, p. dicitur de ad subiecto
 rei uno, distinctio in qd inter, affirmati. l. B. Ita Suarez
 l. de Dec. 17. no 6. d. lib. 4. distinctio cap. 7. no 173

supra nō 17. De Vesid supra dasp. 117. nō 7. De or
 supra. cap. 7. nō 7. De Caloreia nō 7. De dasp. 13.
 p. 3. punto 3. Un et pōt hanc distinctōem indigere par
 tibus scapibus q̄a iī distinctio actuali regat actualiam glori
 sitatem: et hōc distinctio n̄ illam hēt in scapibus abstr
 j. in ipso abto: q̄ regat illam in scapibus factibus. in
 cognoscibilibus.

Q̄da 2. q̄a iī distinctio nō p̄ci.
 iōcinata in aliq̄a intelligat. Et cum fuerit dasp. p̄sent
 nō 28. p̄ci. cum q̄stōe aliq̄a duo in ea ipsa unita iī
 in scapibus abstr. distincta, et in ea d̄ in iudiciis siton
 nō separabilia et q̄ ordinem ad dei p̄ciōm tenet ad iī
 q̄ ad rectam unione in se, d̄ aliq̄a hēt capacitatem ut cog
 noscant. Et scapibus n̄ yonine, illa n̄ distingui q̄i d̄ p̄ci:
 in iōcinatōem. Et q̄ in hōc n̄ dōt signum distin
 ctōis realis seu modalis: q̄ dōt signum distinctōis nō
 cum cognoscant. Et scapibus n̄ yonine.

Quodam 1. d̄ distincta p̄ciōm
 iōcinatam includant. Et includi pōnt ad inuicem in suis scap
 tibus factibus. Et cum distinctioe si in unum ex distincti
 p̄tinet ad d̄ficiōm. Et q̄si d̄ficiōm alterius, illud q̄ p̄tinet
 includit in scapibus factibus illius ad cuius d̄ficiōm p̄tinet. Et in
 reali q̄ includit in scapibus factibus hōc, et q̄ iudiciale distinguit.

h^o i^o p^oinet ad deficiam h^oi q^o definiti^o alia reale.

At si n^o p^oinet sine aliq^o si h^oant de-

parate ad invicem, sive ut externa unum formam instituentia,
n^o includunt^r ad invicem in: capitibus partibus, et unam p^oz^o
& extra rationem factum alterius. s^o b^o q^o h^o p^oinet ad invicem
negari unum de alio: q^o n^o includunt^r ad invicem s^o b^o ut
distinctione divina negati^o de necessitudine et necessitudine divina negati^o de
distinctione q^o sunt i^osi disparata. Deim^o at negati^o de necessitate, v^o
de deati, q^o sunt substantia unius 3^o nempe h^oi: q^o
disparata se h^ontia, substantia unius 3^o si n^o p^oinet unum
ad deficiam alterius ad invicem negati^o s^o b^o ut capitibus
q^o n^o negati^o de illo in cuius essentia includitur.

Rogabitur una distinctio r^oi
racionata d^oi queat maior distinctioe alia? P^o q^o s^o h^o
Vases 1^o p^o d^o 121. n^o 13. Valeria 1^o p^o d^o 1^o
q^o 13. punto 3. s^o ad 1^o s^o b^o ut in divinis q^o maior
est distinctio r^oi racionata alio inv^o s^oiam diviam. Paterni-
tatem s^o b^o in Paternitatem s^o b^o Patem eam s^o b^o Pat-
riti ad invicem p^ondat. n^o ita Patem s^o b^o Paternita, includit^r
n^o Paternitas in Patem s^o b^o in humani magis distinguit^r
s^o b^o r^oate, q^o h^o ad r^oate ad item r^oam q^o inv^o distinctioe
r^oi racionata in unum una q^o sit maior q^o alia.

Caput 7^m

Quod sit distinctio rei ratiocinantis? Et quomodo cog-
noscat?

Quaestio 1^a. Quomodo sit distinctio rei ratiocinantis? Et distinctio
hinc rei? Et fit ab intellectu sine se in re sapiente per
conceptus adequatos, seu syneronias aliquid et multiplex per
rei e unum. Dicitur haec distinctio sine se in re q^o nullum
verbum per numerat^o cap. 3^o. Et inq^o 1^o. inveniunt
ut una ead^e q^o ad ead^e sapienter ut se distincta ad ead^e
Et q^o 2^o Societas. Et q^o 3^o potest dupliciter societas, nam
veniunt duo haec in unum in alio ratiocinante. Et sic
deniq^{ue} societas est q^o e^t dicitur d^e sub^o illi societas
duo q^o 1^o potest ad ead^e societas ead^e ad ead^e aspectu
sibi rei: q^o si aliquid ead^e societas distinguitur in sub^o
tm. d^e dicitur in se sine se repto in ipso societas.

Argue 1^o. cum Vasco deq^{ue} 117. cap.
Intellectus distinguit se ab ead^e Petro dicitur q^o
redunt ad sub^o d^e dicitur dicitur: et hoc sufficit ut
distinctio dicitur haec in re rei: illa distinctio illa
habet aspectu in se sine se in re. Et regardo hinc n^o
alioq^{ue} in ipso net se distinguenda dicitur aspectu, et societas
redunt ad haec distinctio q^o societas syneronias, dicitur